OOHOKOIOHHbIV BONO4YU/bHbINA Npecc — rmgpa
MAE Hy S25S7

ApTukyn: 0703032
Twn cTaHka:

rnopasnnyeckui
Mpoussoantens: MAE
Mogenb: Hy S25SZ7
lNon 1966
npoun3BoACTBa:
Tun ynpaBneHns: KOHBEHLMOHANbHbI
CtpaHa Germany
Npon3BOAUTENb:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 2
ve:

Cpok noctaeku: HesamepnnutensHo
EXW, free on truck unpacked

YcnoBus
MOCTaBKW:

Llena: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

Hasnerve:

Xopa:

Bbinet:

Ycunue nooywku:

return force :

Xof noaywWwKu BeITArMBaHNS:
Mnowanb cTona:

passage opening in table:

clamping plate on table:

passage diameter:

distance between clamping plate + ram:
die-cushion surface:

clamping surface ram:

CKOopoCTb MON3yHa - NPSAMOI XOL;:
CkopocTb nonsyHa - obpaTHblii Xo4:
BbicoTa ot nona:

Obuwas notpebnsiemMast MOLWHOCTb:
Bec mawwHbl ok.:

pasmepbl [ x Wl x B:

K coxaneHuio MawmHa yxe npogaHal

OLHOKONOHHBIN BOOYUITbHBIA MPEecc —

25t

(StéBel) 450 mm
315 mm

10 (Gegenhaltekraft) t
10 (StoBel) t

200 mm

600x600 mm

@ 315 mm
580x580x280 mm
@ 80 mm

650 mm
300x200x400
350x350 mm

90 mm/sec

ca. 280 mm/sec.
700 mm

5,5 kW

20t
1,6x1,05x2,7 m

JononHutenbHas UHcpopmaLms

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

AL

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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